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Referat fra møte i Skoleutvalget 23.10.24 

 
Tilstede:  
Kaél Stanfield Johnsen (2STE), Anna Nikoline Bremnes (2STE), Amaru Labbe- Bovin (2STA), Mie Svensson (2STA), 
Elliot Finnstø Lorentzen (2STC), Gunnar Solvang (lærer), Trine Ekrem (adm. leder) (sekretær i utvalget), Brit Marie Helle 

(rektor og fylkets representant),  
 
 
 
Møtedato: 23.10.24 
Tidspunkt: 11.00-12.30 
Møterom: 1.4.04 
 
 
Møteleder: Brit Marie Helle/ Elliot Finnstø Lorentzen  Referent: Trine Ekrem  
 
 

                 
 
 
 

Saknr Saker Referat: 
13/24 Presentasjonsrunde Alle presenterte seg 
14/24 Hva gjør et skoleutvalg? v/rektor 

 
 
 

 

Møtes minst 4 ganger pr år. 
Alltid elever i flertall hvis noe som skal besluttes. 
Mange saker er like som de man jobber med i Elevrådet, men 
rektor er også i dette utvalget. 
Alle skoler er pålagt et Skoleutvalg. 
Se PP med retningslinjer på Teams som rektor gjennomgikk. 
 
Elliott ble ny leder av Skoleutvalget, og Amaru nestleder. Trine er 
sekretær. 
 
Tidspunkt for neste møte: onsdag 4.12 kl 11.30 på rom 1.4.04 
(samme som i dag) 
 

15/24 Plan for elevundersøkelsen v/rektor Blir også tatt opp i Elevrådet i dag. Gjennomføres anonymt hvert år 
på absolutt alle skoletrinn og er laget av Utdanningsdirektoratet. 
Alle elever på Frogn skal delta. 
Undersøkelsen åpner 28.10 og stenger 29.11., og gjennomføres i 
uke 46 for 1. og 2. klasse.  
Resultatene er klare 9. januar, og skal jobbes med i klassene etter 
dette. 
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16/24 Høring om avgangsfeiring v/rektor Viktig å bruke ordet Avgangsfeiring i stedet for Russetid, siden 
dette er en tid for alle elevene, og ikke bare de som  velger å være 
russ. Det er mange utfordringer knyttet til dette: faglig, sosialt, 
økonomisk og helsemessig. Mange er gruppert allerede fra 10. 
klasse.  
Det er kommet en høring fra myndighetene som sier at det blir 
forbud mot russebusser i 2026. Markedsaktørene bak skal også 
holdes under sterkere kontroll. 
Det kommer en høring som skolen skal svare felles på; både med 
elever og ansatte. 
 

• Fremtidens avgangsmarkering: 
Flyttet feiring til etter eksamen og til midtsommer 
Grupperingene har vært der før de ble russegruppe.  
Felles vorspiel og bli-kjent-fester for alle 
Klassefester 
 

• Hva kan gjøres for å inkludere alle? 
Klassevise bord på avgangsballet 
Klassevors og fester 
 

• Hva tenker dere skolen kan gjøre? 
Arrangere VG1-kveld og andre kvelder for alle elevene 
Fest for alle hvor alle på trinnet kler seg i samme farge 
Kino-kveld, sjakk-kveld, pizza-kveld 
Halloween-kveld 
Må være elevstyrt for å bli vellykket 
 

• Hva kan fylkesadm./ politikere gjøre? 
Så lite endringer som mulig 
 

• Foreldre, politi, Statens vegvesen mm 
Være litt ekstra på vakt overfor problemer i denne 
perioden. EU-kontroll gratis, besøk av politiet. 

 
Klasevis svar på Forms 
 

17/24 Evt Bil og parkering 
Ønske om parkering for alle elever med førerkort. 
Konklusjon: 
Nå er det kun parkering for VG3, men 2.klasse kan søke om 
parkering dersom de har særskilte grunner. Disse reglene blir 
opprettholdt dessverre pga mangle på parkeringsplasser. 
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